



07/06/2021 HAZİRAN AYI BELEDİYE MECLİS TOPLANTISINDAN HAVALA EDİLEN (MECLİS TOPLANTI NO:6, BİRLEŞİM NO: 1, OTURUM: 1, GÜNDEM NO: 15, KARAR NO: 92) KONU İLE İLGİLİ İMAR VE ULAŞIM HİZMETLERİ KOMİSYON TOPLANTISINA AİT TUTANAK KOMİSYON RAPORU:

07/06/2021 Haziran ayı Belediye Meclis toplantısından havale edilen konu ile ilgili yaptığımız çalışmalar sonucu hazırlanan komisyon raporumuz aşağıda sunulmuştur. Belediye Meclisine arz olunur 07/07/2021

07/06/2021 HAZİRAN AYI BELEDİYE MECLİS TOPLANTISINDAN HAVALA EDİLEN KONU :

07/06/2021 Haziran ayı Belediye Meclis toplantısından havale edilen gündemin 1. maddesini teşkil eden ilimiz Karakaş Mahallesi 71 ada 8, 9 ve 11 parsellerde bulunan belediyemize ait şu an açık otopark olarak gelişi güzel kullanılan alanın daha çok vatandaşlarımıza hizmet sunabilmesi, sürdürülebilir ve verimli hizmet verilebilmesi için belediyemiz tarafından ücretli olarak işletilmesi hakkındaki konu görüşüldü.

Konu ile ilgili olarak komisyonlar tarafından yapılan araştırma ve değerlendirilmesi neticesinde; Zabıta Müdürlüğü Ulaşım Hizmetleri birimince projelendirilen Karakaş Mahallesi 71 ada 8, 9 ve 11 parsellerde bulunan belediyemize ait alanın belediyemiz tarafından otopark olarak işletilmesi düşünülmüştür.

Konun revizyon imar planı çalışmalarında değerlendirmek üzere, komisyonda kalmasına İmar ve Ulaşım Hizmetleri Komisyonlarının katılan üyelerin oy birliği ile karar verilmiştir.07/07/2021

T.C.
KIRKLARELİ BELEDİYE
BAŞKANLIĞI



ÇOCUK, AİLE VE ENGELLİLER VE
ÇEŞİTLİ İŞLER KOMİSYONU RAPORU

Tarih:28/07/2021

**07/06/2021 TARİHLİ OLAĞAN BELEDİYE MECLİS TOPLANTISINDAN
ÇOCUK, AİLE VE ENGELLİLER KOMİSYONU VE PLAN BÜTÇE KOMİSYONUNA
HAVALE EDİLEN KONU**

07/06/2021 Haziran Ayı Olağan Belediye Meclis Toplantısından havale edilen konu ile ilgili olarak Komisyonumuzca yaptığımız çalışmalar sonucu, hazırlanan Komisyon Raporumuz aşağıda sunulmaktadır. Belediye Meclisi'ne arz olunur.

1. 07/06/2021 tarihli Belediye Meclis toplantısından Çocuk, Aile ve Engelliler Komisyonu ve Plan Bütçe Komisyonlarına havale edilen; Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyelerinin ortak olarak verdikleri, önemli bir toplum sağlığı sorunu olan Spinal Musküler Atrofi (SMA) hastalığının önceden tespit edilerek tedavi edilmesi ve son dönemde artan hasta birey doğumlarının önüne geçilmesi amacıyla, evlilik başvurusunda bulunan çiftlere Belediye Başkanlığı tarafından ücretsiz olarak SMA testi yapılmasının sağlanması konusu ile ilgili komisyon raporunun görüşülmesi.

Konu ile ilgili olarak Çocuk, Aile ve Engelliler Komisyonu ve Plan Bütçe Komisyonumuzca yapılan inceleme ve değerlendirmeler neticesinde; talep ile ilgili daha detaylı yer tespit çalışmaları yapılmasına ve konunun daha sonraki Belediye Meclis toplantılarında görüşülmek üzere Çocuk, Aile ve Engelliler Komisyonu ve Plan Bütçe Komisyonlarında kalmasına Komisyonlarımızca oybirliği ile karar verilmiştir.